09/08/2023 תאריך:

שעה: 14:09

מזכירות החברה

1 עמוד

פרוטוקול

, משרדי קק"ל, ירושלים 23/3מס' משותפתחינוך חג"מ ו ישיבת ועדת

26/06/2023שני, ז' תמוז תשפ"ג, יום

חברים:
דוידי בן ציון -יו"ר הוועדה איתן גינזבורג; -יו"ר הוועדה

שוחט; דויד יערי )נכח בזום(;; דניאל אבידור; חגי מיורק; חיים -אלישבע אנסבכר )נכחה בזום(; אמילי לוי
דראל; סיבוני עמיחי )נכח בזום(; רוברט -מנחם )נכח בזום(; יזהר הס; יצחק וקנין )נכח בזום(; מיכל סיבל